



MERSİN DENİZ TİCARET ODASI MERSİN CHAMBER OF SHIPPING



Sirküler : 26

09/02/2022

SAYIN ÜYEMİZ,

Konu : 08 -09 Şubat 2022 Haftası Haftalık Duyuru Listesi.

Odamızca 08 – 09 Şubat 2022 tarihleri arasında muhtelif kurumlar tarafından gönderilen duyurular, aşağıda listelenmiştir. Yazı içeriğinde belirtilen konularla ilgilenen üyelerimiz, paylaşılan linkler üzerinden ilgili yazılara ulaşabilirler.

Eğitim

• İslam Ticareti Geliştirme Merkezi (ICDT) tarafından **15-16 Şubat 2022** tarihlerinde Küçük ve Orta Boy İşletmelerin Desteklenmesi kapsamında "**İhracat Fiyatlaması ve Belgelendirme**" üzerine eğitim çalışmayı düzenlenecektir.

Çalışmaya ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/ihracat-fiyatlamasi-ve-belgelendirme-uzerine-sanal-egitim-calistayi> adresinden ulaşabilirsiniz.

• **2-3 Şubat 2022 tarihlerinde** "COSME Programı'nın Koordinasyonunun Güçlendirilmesi, Tanıtımı ve Yararlanıcıların Kapasitesinin Artırılması-COSME Türkiye Teknik Destek Projesi" kapsamında; "**Fikri Mülkiyet Lisanslama Aracılık Hizmetlerinin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Çağrısı Eğitimi**" düzenlenecektir.

Eğitim gündemine ve katılım ayrıntılarına <https://mdto.org.tr/tr/fikri-mulkiyet-lisanslama-aracilik-hizmetlerinin-gelistirilmesinin-desteklenmesi-cagrisi-egitimi> adresinden ulaşabilirsiniz

Bilgilendirme

• "**Houston Teksas Bölge İflas Mahkemesi**" tarafından Dışişleri Bakanlığı'na "**Carlson Travel**" isimli **şirketin iflas süreciyle ilgili bir tebligatname** ulaştığı, konu hakkında görüşlerine başvuru yapılan Vaşington Büyükelçiliğimiz sözleşmeli hukuk firmasının anılan iflas mahkemesince görülmekte olan davada Carlson Travel grubunun borçlu olduğu **90.000 alacaklı arasında Türk şirketlerinin de olabileceğini** belirttiği bildirilmektedir.

Konuyla ilgili detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/abdde-turk-kurumsirketleri-igilendirebilecek-iflas-davasi> adresinden ulaşabilirsiniz.

- **Toplu teminat mektuplarının tutar ve bakiye bilgilerinin Gümrük Eşya Takip ve Beyanname İşlemleri Sorgulama Sistemi (GET-APP) üzerinden sorgulanabilmesini** teminen yapılan ve 01.02.2022 tarihinde hayata geçirilen düzenlemeye ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/toplu-teminat-mektuplarının-yukumlulerce-sorgulanabilmesi-0> adresinden ulaşabilirsiniz.

- Hareket kabiliyeti kısıtlı bireylerin hareket alanını genişletip, sosyal hayata katılımlarını arttırmak amacıyla “Her adımda farklılıkları ortadan kaldıran bir ulaşım ağı oluşturmak” vizyonu çerçevesinde, ulaşımında erişilebilirlik konusunda yol gösterici, bütünsel, uygulanabilir, etkin bir niteliğe sahip, **2021-2025 yıllarını kapsayan “Erişilebilirlik Ulaşım Stratejisi ve Eylem Planı”** hazırlanmıştır.

Eylem planına <https://mdto.org.tr/tr/erisilebilirlik-ulasim-stratejisi-ve-eylem-planı2021-2025> adresinden ulaşabilirsiniz.

Fuar ve Etkinlikler

- **17-19 Şubat 2022 tarihlerinde;** bilişim ve yazılım teknolojileri alanında Hindistan'ın en büyük sivil toplum kuruluşu National Association of Software and Service Companies (NASSCOM) tarafından, Asya kıtasının alanındaki en büyük etkinliklerinden biri olan **Teknoloji ve Liderlik Forumu'nun** (NTFL) düzenlenecektir.

Etkinliğe ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/hindistan-nasscom-forumu> adresinden ulaşabilirsiniz.

- Almanya'nın Köln şehrinde ilk kez 1951 yılında düzenlenen ve bu tarihten itibaren her 2 yılda bir organize edilen dünyanın en önemli uluslararası gıda fuarlarından **ANUGA Fuarı, 20-22 Nisan 2022 tarihleri arasında; Çin Halk Cumhuriyeti'nin en fazla gıda ithalatı gerçekleştirilen Guandong eyaletinin Shenzhen şehrinde** düzenlenecektir.

Fuara ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/anufood-china-2022-fuari> adresinden ulaşabilirsiniz.

- Balkan Odalar Birliği'nin de katkılarıyla düzenlenen **8. Balkan İş Ödüülleri'nin, 25 Mart 2022 tarihinde, Kosova'nın başkenti Priştine'deki Emerald Otel'de** gerçekleştirileceği bildirilmektedir. Ödül töreni ile Balkan ülkelerindeki başarılı iş ve sanayi çevrelerini bir araya getirilmesi amaçlanmaktadır.

Tören ile ilgili detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/balkan-odulleri-2022> adresinden ulaşabilirsiniz.

- **"Nebu Expo for Gold & Jewellery"** sergi ve konferansının **19 – 21 Şubat 2022 tarihleri arasında Kahire Royal Maxim Palace Kempinski Hotel'de,** 25'in üzerinde büyük altın şirketinin katılımıyla gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Etkinliğe ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/nebu-expo-gold-jewelery> adresinden ulaşabilirsiniz.

- **10 Şubat 2022 Perşembe günü 14.00-15.30** saatleri arasında **Madagaskar'da görev yapmakta olan Ticaret Başmüşavirimiz ile** bu ülkelerle iş yapmakta olan iş insanlarımızın da konuşmacı olarak katılarak tecrübelerini paylaşacağı **e-sohbet toplantısının** gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

E-sohbet toplantısına ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/ticaret-musavirlerimizle-elektronik-sohbetler-madagaskar> adresinden ulaşabilirsiniz.

Yatırım İmkanları

- Taşıt, tanıtım malzemesi, sözleşmeli hizmet alımı ve elektronik malzeme gibi çok çeşitli **tedarik ilanlarının AGİT web sitesi (<https://procurement.osce.org>) üzerinden kamuya açık şekilde duyurulduğu**, AGİT'in tedarik ihtiyaçlarından haberdar olmak isteyen firmalar için AGİT "**tedarikçiler veri tabanı**" na kayıt imkanının bulunduğu bildirilmiştir.

Kayıt koşullarına ilişkin detaylı bilgiye <https://mdto.org.tr/tr/agit-kapsaminda-mal-malzeme-hizmet-alimleri> adresinden ulaşabilirsiniz.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Ezgi BİÇER UÇAR

Genel Sekreter Yardımcısı

e-İmza

Bilgi İçin: Pınar UÇAR SARI

F.013 YAYIN TARİHİ:22.12.2008 REV. NO:00 REV. TARİHİ:--